
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com

A-USB3-CMAF-01

Adaptador tipo C USB 3.0 (CM / AF)

Enables you to connect your existing USB peripherals to any
PC with USB Type-C port

-

Compact space saving design-

Características

USB 3.0 tipo-C (macho) a tipo-A (hembra) adaptador de
enchufe

-

Permite conectar cualquier dispositivo USB 3.0 estándar a los
nuevos puertos USB tipo-C

-

Especificaciones

Interface: USB 3.0, downward compatible with USB 2.0
Connectors: USB Type-C (male), USB Type-A (female)
Data transfer rate: up to 5 Gb/s
OTG: not supported
Dimensions: 41 x 19 x 11 mm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

500
0.027
3.17
150x100x20 mm
400x340x200 mm
CN
8716309095457
8544429090
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